
HSM skartovačka SECURIO AF500/ formát
A4/ velikost řezu 4,5x30mm/ stupeň utajení
(DIN) P-4/ automatický podavač/ bílá

cena vč DPH: 28318 Kč
cena bez DPH: 23403 Kč

Kód zboží (ID): 2952793

PN: SK01047

Záruka: 60 měsíců

Moderní skartovací stroj s automatickým podavačem dokumentů. Papíry ke
skartování lze vkládat přímo do skartovací štěrbiny ovládané fotobuňkou nebo do
velkokapacitního zásobníku s kapacitou až 500 listů, jehož obsah po uzavření stroj
automaticky zpracuje. Zásobník lze po vložení papíru uzamknout vsunutím USB
paměti do zdířky. Do zpracování všech dokumentů je zásobník uzamčen.
Odemknout ho lze opětovném vložením té samé USB paměti do zdířky. Po
vyprázdnění zásobníku se zámek automaticky uvolní. Zásobník je vybaven čidlem
přítomnosti papíru. Nabírání dokumentů zajišťují otočné segmenty s technologií
nanogrip, které jsou spolehlivé i při odebírání dokumentů tištěných na nestejných
papírech. Konstrukce stroje umožňuje během zpracovávání dokumentů ze
zásobníku současně skartovat papíry vkládáné do štěrbiny. Masivní nože v křížovém
řezu mají zvýšený stupeň utajení. Umožňují zpracování papíru s kancelářskými
sponkami, plastových karet i CD/DVD. Zásobník na odpad o zvýšeném objemu 82 l
je vybaven závěsem na plastový pytel. HSM Securio AF500 vyniká tichým chodem,
zvýšeným výkonem, spolehlivostí a úsporou elektrické energie v pohotovostním
režimu (EMCS). Záruka na stroj 36 měsíců, doživotní záruka na nože. Stroj je
vyráběn v Německu, s podporou dodávky náhradních dílů pro případ opravy.

Moderní skartovací stroj s automatickým podavačem dokumentů. Papíry ke
skartování lze vkládat přímo do skartovací štěrbiny ovládané fotobuňkou nebo do
velkokapacitního zásobníku s kapacitou až 500 listů, jehož obsah po uzavření stroj



automaticky zpracuje. Zásobník lze po vložení papíru uzamknout vsunutím USB
paměti do zdířky. Do zpracování všech dokumentů je zásobník uzamčen.
Odemknout ho lze opětovném vložením té samé USB paměti do zdířky. Po
vyprázdnění zásobníku se zámek automaticky uvolní. Zásobník je vybaven čidlem
přítomnosti papíru. Nabírání dokumentů zajišťují otočné segmenty s technologií
nanogrip, které jsou spolehlivé i při odebírání dokumentů tištěných na nestejných
papírech. Konstrukce stroje umožňuje během zpracovávání dokumentů ze
zásobníku současně skartovat papíry vkládáné do štěrbiny. Masivní nože v
křížovém řezu mají zvýšený stupeň utajení. Umožňují zpracování papíru s
kancelářskými sponkami, plastových karet i CD/DVD. Zásobník na odpad o
zvýšeném objemu 82 l je vybaven závěsem na plastový pytel. HSM Securio AF500
vyniká tichým chodem, zvýšeným výkonem, spolehlivostí a úsporou elektrické
energie v pohotovostním režimu (EMCS). Záruka na stroj 36 měsíců, doživotní
záruka na nože. Stroj je vyráběn v Německu, s podporou dodávky náhradních dílů
pro případ opravy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

